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3. SVB Triathlon Bietigheim

Bietigheim, den 09.07.2017
Staffeltriathlon (Gesamt)
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Staffel

Pl

StNr Name

Verein

AK Pl

Schwimmen

Radfahren

Laufen

Gesamt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

14

20

25

22

17

23

18

15

16

24

11

Tobias Kleinhans, TimoKieferorthopadie Dr. Fuchs

Weber, Uli Lorenzen
Manuel Gayer, Paul
Kimmann , Kim
GroBmann

KimPossible

Miriam Ubelhor, Martin Die Enkel der Ella Thal

Rank, Felix Wilsch
Elke Schanz-Matern,

Axel Forste, Joachim
Kolz

Madeleine Miller,
Hannah Jaudes, Henry
Hartmann

Laura Hoffmann,
Benjamin Baisch, Lissie
Baisch

Tri Team EJA

TSV Affalterbach

Ruben Peusser, Mario Der Rookie versuchts

Gmelch, Christiane
Rebhan

Lena Weigel, Julian
Weigel , Christoph
Schauffele
Andreas Friederich,
Nenoslav Toprek,
Daniel Priester
Chrissi Messer,
Benjamin Engel,
Rebecca Girill
Caroline Fuchs,
Radfahrer, Laufer
Jana Reichert, Hannah NSU Triathlon
Boéhm, Conny Scholze
Petra Metz, Martin
Groflmann, Simone
képpel

Nina Schmidt,
Stephanie Adam,
Sabine Geyer

Tim Schmidt, Joachim Three Lions
Lang, Michael Ischner
Aliecia Oppermann,
Noel Schroter, Tom
Rongisch

Olli Beck, Jurgen
Schneider, Martin
Miiller

Alexander Papp, Louis Team Flink
Norman, Niklas Mayer

Barbara Jaudes, ReinerBlutsbande
Jaudes, Stefan Feil
Harald Seifarth,
Andreas Longin, Jeffrey
Bierbrauer

da Vinci Tri Team

PMS-Team

Dream Team

Béckerei Clement

Beachluder

Triadiologie

Mit gehangen mit gefangen

Mir hen' gfeschded 1

Team Lembergerland

Staffel 1 6:42

Staffel 2 8:52

Staffel 3 10:01

Staffel 4 9:12

Staffel 5 7:32

Staffel 6 7:52

Staffel 7 8:42

Staffel 8 12:24

Staffel 9 10:33

Staffel 10 8:41

Staffel 11 11:13

Staffel 12 9:39

Staffel 13 10:10

Staffel 14 8:10

Staffel 15 14:25

Staffel 16 11:43

Staffel 17 11:15

Staffel 18 8:44

Staffel 19 11:39

Staffel 20 9:35

(1)

34:46

33:53

32:04

36:12

41:40

36:17

35:24

42:22

37:10

39:19

39:13

45:11

40:56

43:46

39:26

37:17

41:10

45:33

44:14

43:50

22:32

24:44

26:28

25:21

22:30

29:28

31:15

22:58

30:04

29:52

27:38

23:45

27:38

27:09

25:46

30:48

28:12

27:52

27:29

30:28

(2)

1:04:01

1:07:29

1:08:34

1:10:45

1:11:43

1:13:37

1:15:22

1:17:45

1:17:48

1:17:53

1:18:05

1:18:36

1:18:45

1:19:06

1:19:37

1:19:49

1:20:38

1:22:10

1:23:23

1:23:54
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3. SVB Triathlon Bietigheim

Bietigheim, den 09.07.2017

vl

N NN
- Staffeltriathlon (Gesamt) -
Staffel
Pl. StNr Name Verein AK PI. Schwimmen Radfahren Laufen Gesamt
(AK)
21 19 Rainer Stangl, Sabine Team Schéadel Staffel 21 11:04 (16) 4849 (23) 2443 (5 1:24:38
Assmann, Ingo Schadel
22 13 Madeleine Rother, Mir hen' gfeschded 2 Staffel 22 11:31 (19) 4021  (12) 33:.03 (24) 1:24:55
Martin Preisinger,
Andrea Kroboth
23 8 Anja Schneider, Anne Dem Jiirgen seine Frauen Staffel 23 11:57  (22) 46113  (22) 31:39 (23) 1:29:50
Beck, Birgit GroBmann
24 12 Oliver Waser, Andreas Diirr Technik Staffel 24 14:40 (25) 50:30 (24) 26:50 (10) 1:32:00
Teubner, Ken Heinz
25 21 Dennis Schumacher, SWBB-Energieteam Staffel 25 9:01 9 52:35 (25) 3342 (25 1:3519

Sonja Fees, Jana
Haussermann
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